Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Промышленновский районный Совет народных депутатов 4 - й созыв, 7- е заседание

РЕШЕНИЕ
от 04.06.2009 № 42 пгт. Промышленная

О внесении дополнений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 26.10.2007 № 397 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территориях муниципальных поселений Промышленновского муниципального района»

На основании п.4 ст. 5, п.6 ст. 346.29, Налогового кодекса Российской Федерации Промышленновский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дополнить Приложение к Положению о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территориях муниципальных поселений Промышленновского муниципального района, утвержденного в новой редакции решением Промышленновского районного Совета народных депутатов от 26.10.2007 г. № 397, таблицей 4 (Приложение 1). 2. На сумму выпадающих доходов 33 тыс. рублей уменьшить объём финансирования на 2009 год долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Промышленновском районе на 2009 - 2011 годы».
3.	Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Эхо» и	распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налоговой политики Петрова П.А.

Глава района
А.И.Шмидт

Приложение 1
к решению Промышленновского районного Совета народных депутатов от 04.06.2009 г. № 42

Таблица 4 Корректирующий подкоэффициент для видов предпринимательской деятельности, учитывающий режим работы

	№
	Виды предпринимательской деятельности
	Значение

	п/п

	подкоэффициента

	1.
	Оказание автотранспортных услуг по
перевозке пассажиров
- автотранспортным средством свыше 8

	посадочных мест
	0,75